

SAD

Thomas Berggren

Avdelningschef

## Riktlinjer för KMH:s verksamhet fr.o.m. 21 augusti 2021 m.a.a. Corona-pandemin

Kungl. Musikhögskolan i Stockholm (KMH) har under Corona-pandemin arbetat med att införa restriktioner för att begränsa smittspridningen. KMH har en positiv förhoppning om att alla som vill har kunnat få sitt vaccin inför höstens start och med det som bakgrund har följande beslut tagits. Verksamheten kommer planera utifrån detta beslut men viktigt att poängtera är att KMH kontinuerligt kommer att vara uppdaterade på gällande restriktioner från Folkhälsomyndigheten och/eller regering. Av den anledningen kan detta beslut behöva revideras. Beslutet gäller för verksamheten från och med 2021-08-21.

### Utbildning

#### Introduktionsveckan (vecka 34)

Fokus ska vara de nyantagna studenterna Måndag (23/8) – Torsdag (26/8) och under veckan kommer ett specialscheman i mindre grupper planeras för alla som ska påbörja sin utbildning inom program på KMH.

Under fredag (27/8) kommer åk 2 ges möjlighet att komma för studiesociala aktiviteter.

Åk 2-5 som behöver öva under vecka 34 hänvisas i största möjliga mån till Hus 4.

#### Läsperiod 1 (vecka 35-39)

Åk 1 och 2 (inom alla program) har ordinarie undervisning på Campus.

Undantag kan förekomma för lärare och studenter i riskgrupp som ej kunnat få vaccin.

Åk 3-5 har all teoretisk undervisning, föreläsningar och seminarier på distans. Klingande moment kan planeras på Campus om kvalitén kräver så.

#### Första intensivvecka (vecka 40)

Ska genomföras på liknande sätt som under våren 2021. Schemalagda in- och utgångar, tydliga platser för uppäckning av instrument m.m.

#### Från och med läsperiod 2 (vecka 41)

All undervisning kan ske på plats.

## **Biblioteket**

Biblioteket öppnar för allmänheten med eventuell begränsning av öppettider.

## **Administration**

Lärare, studierektorer och forskare som har arbetsplats på Campus ska i samråd med närmaste chef planera om arbetet ska utföras på Campus eller om det kan utföras hemifrån.

Alla avdelningar inom förvaltningen arbetar i en kombination av att vara på plats och arbeta hemma. En samsyn bör iaktas såväl inom förvaltning som på akademi för att minska trängsel i lokalerna.

## **Resor**

Resor i tjänsten ska kunna genomföras förutsatt att aktuella reserestriktioner följs. Utbytesstudier kan förekomma om mottagande och sändande universitet har en överenskommelse om att in- och utresa samt studier kommer fungera.

## **Konserter**

Konserter får ske med begränsad publik utifrån de rekommendationer som kommer från Folkhälsomyndigheten eller regering.

## **Uthyrningar**

Inget generellt beslut tas utan bestäms från fall till fall beroende på tid och plats. Inför ev. uthyrning ska beslut tas av högskoledirektör i samråd med chefen för samverkansavdelningen och chefen för produktionsavdelningen.

## **Restaurang Oktav**

Ordinarie verksamhet med anpassningar till Folkhälsomyndighetens eller regeringens eventuella restriktioner.